РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года                                     № 20
д. Верхнеберезово

Об отказе в передаче Администрации Притобольного района
 полномочий муниципального земельного контроля
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:
1.  Отказать в передаче части полномочий Администрации Притобольного района по муниципальному земельному контролю.

2.  Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Березовского сельсовета и Березовской сельской Думы «Березовский Вестник».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Березовской сельской Думы                                                             Н.В. Кандаурова

Глава Березовского сельсовета                                                                                 Н.В. Кандаурова